
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές τοποθετήσεις μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού εντός του 
ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας» 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την με αρ. πρωτ. 82839/Ε4/24-07-2023 Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε περιοχές, 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το έτος 2023-2024.» 

2. Την με αρ. πρωτ. 66622/Δ3/ 14-06-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Ενέργειες προγραμματισμού του 

εκπαιδευτικού έργου των Ειδικών Νηπιαγωγείων και των Ειδικών Δημοτικών Σχολείων για το 

σχολικό έτος 2023-2024 – Προγραμματισμός λειτουργίας ολοήμερου προγράμματος» 

3. Τη με αρ. πρωτ. 39818/Ε4/05-04-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Πρόσκληση μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή 

αιτήσεων αποσπάσεων σε περιοχές/ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ./Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το διδακτικό έτος 

2023-2024.» 

4. Την με αριθ. 11/28-07-2023 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ με την οποία έγινε η προσωρινή τοποθέτηση 

των εκπαιδευτικών. 

5. Το 129/28-07-2023 έγγραφο του ΠΥΣΕΕΠ «Ανακοίνωση Προσωρινών Τοποθετήσεων Ειδικού 

Βοηθητικού και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού εντός του ΠΥΣΕΕΠ Στερεάς Ελλάδας». 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

7. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Φθιώτιδας. 

 
 
 
 

Αποφασίζουμε 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘ/ΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΥΣΠΕ 

Tαχ. Δ/νση:   Θερμοπυλών 60 
Τ.Κ. – Πόλη:   35132-Λαμία 
E-mail:                dipefth@sch.gr  
Πληροφορίες:   Λάττα Γεωργία          
Τηλ :                    2231352716                   

    
 
                                 Λαμία, 01-08-2023 
                                 Αρ. Πρωτ.: Φ.31.3/3685 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:dipefth@sch.gr
ΑΔΑ: Ω8ΧΘ46ΝΚΠΔ-ΨΕΖ



 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω πράξης του ΠΥΣΕΕΠ ως  εξής: 

 

 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡ

ΙΑ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

Π.Ε. Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

Π.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
705416 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 27,667 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Π.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 705511 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ23 32 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Π.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 620231 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 17 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

     

Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

 
 
 

Ευθύμιος Γκούμας 

ΑΔΑ: Ω8ΧΘ46ΝΚΠΔ-ΨΕΖ


		2023-08-01T09:41:43+0300
	Athens




